
Zarządzenie Nr 92/2022 

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 08.11.2022 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu marki ŻUK 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) — zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam na dzień 16.11.2022 r. przetarg ustny na sprzedaż pojazdu marki ŻUK,   

nr rejestracyjny ZAH 697D będący własnością Gminy Trzeszczany. Treść ogłoszenia stanowi   

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Termin przetargu określa się na dzień 16.11.2022 r. godzina 10:00. w siedzibie Urzędu   

Gminy w Trzeszczanach. Wywoławczą wartość samochodu określa się na kwotę 8400,00 zł   

(słownie: osiem tysięcy czterysta zł 00/100). 

§ 3 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący - Kopczyński Krzysztof 

Sekretarz - Jóźwiak Krzysztof 

Członek - Lubach Wiesława 

§ 4 

Zasady przeprowadzenia postępowania określa regulamin przetargu stanowiący załącznik  

nr 2 do Zarządzenia. 

§ 5
 
 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu.  

Kwotę należy wpłacić na konto bankowe Urzędu Gminy w Trzeszczanach w terminie 7 dni   

od dnia zawarcia umowy sprzedaży. W dniu odbioru nabywca musi okazać się dokumentem   

potwierdzającym dokonanie płatności za pojazd. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia przekazania pojazdu   

wyłonionemu w toku postępowania nabywcę lub unieważnienia postępowania. 

WÓJT 

Stanisław Czarnota 


